
VRŠOVSKÉ  ZELOŠLAPÁNÍVRŠOVSKÉ  ZELOŠLAPÁNÍ
Obec Vršovka, DoDna Party a „Zelné ženy“ Vás zvou do areálu „ZA HUMNY“ (hřiště Vršovka)

na sobotu odpoledne a večer 8.10.2022 od 14 hodin na

„5. VRŠOVSKÉ ZELOŠLAPÁNÍ“ 

spojené s živou hudbou a zelnými specialitami. 

PŘIJĎTE SI NAŠLAPAT SVÉ VLASTNÍ ZELÍ
Zelí bude nakoupeno dle Vašich objednávek, Vy či Vaše děti pak máte možnost

si ho „vlastnonožně“ našlapat – holínky a káď budou k dispozici.

Mate-li zájem aktivně se zúčastnit a odnést si zeláček čerstvého „Vršovského zeli“, ozvěte se 

do 2.10.2022 na telefon 776 00 37 00 nebo email hanka.tepla@volny.cz.,

objednejte si požadované množství a my Vám ho již nakrouhané dodáme až na místo.

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA 1 Kg NAŠLAPANÉHO ZELÍ JE 35,- Kč (od 5kg).

Menší množství čerstvě našlapaného zelí si bude možné zakoupit bez objednávky, nejlépe do
vlastní sklenice za předpokládanou cenu 40,- Kč/kg.

K ochutnání budou kromě jiného též zelné speciality a tradiční Vršovské kramfleky.

O stylovou hudební zábavu se postará KLAPETO se svými „staropražskými“ písničkami.

Další informace najdete na stránkách www.vrsovka.cz a na facebooku areálu „Za Humny“.

DOBOVÉ či STYLOVÉ OBLEČENÍ VÍTÁNO !


